
CP~ 
-a. Mónica 	715.  
SECRETARIA 	ICA 
FACULTAD DE INGENIERIA 

Ing. JORGE FELIX ALMAZ4 
DECANO 

FACULTAD DE INC.ENIFRIA —111%.? 

111:151 Universidad Nacional de Salta 

¡Wel FACULTAD DE 
4111111~."1.4111111b. INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5150 — 4400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 — FAX (54-0387) 4255351 

REPUBLICA ARGENTINA 
E-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

Salta, 2 de Agosto de 2.012 

462/12 

Expte 	14.165/10 

VISTO: 
La Resolución N° 443-HCD-10 que aprueba el dictado del Curso de Postgrado 

denominado " El Método de los Elementos Finitos- Fundamentos Matemáticos y Aplicaciones", 
dictado por el Dr. Carlos Marcelo Albarracín durante los meses de Agosto de 2.010 y Febrero • 	de 2.011; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante nota N° 1350/11, el Dr.Carlos Albarracín eleva nómina de los 
profesionales que aprobaron el curso; 

Que la Resolución N° 500/11, solo indica los que aprobaron dicho curso, habiendo 
omitido a los alumnos que completaron minimamente el 80% de las horas programadas para 
poder obtener Constancia de Asistencia; 

Que mediante nota N° 1347/12, el Dr. Albarracín presenta nómina de los alumnos que 
cumplieron con dicho requisito; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Aprobar la nómina de personas que cumplieron con los requisitos de asistencia 
exigidos para obtener la Constancia de Asistencia al Curso denomianado " EL METODO DE 
LOS ELEMENTOS FINITOS- FUNDAMENTOS MATEMATICOS Y 
APLICACIONES" que se detalla a continuación: 

CONSTANCIA DE ASISTENCIA: 

Nombre y Apellido 
1.- Marcelo BALLESTEROS 
2.- Fernando CAZON NARVAEZ 
3.- Walter Sergio RIVERO 
4.- Daniel Alfonso VILLA BONOMO 

D.N.I. 
23.946.204 
13.845.852 
13.977.058 
30.222.895 

ARTICULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría de la Facultad, a la Escuela de 
Postgrado, a la encargada de Postgrado, al Dr. Carlos Albarracín para su toma de razón 
y demás e ctos. 
d.f. 


	Page 1

